ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР

От 07 июня  2021 г.  №  11

«Об Утверждении Перечня налоговых

расходов муниципального образования

«Камаевское сельское поселение»

Менделеевского муниципального района

на 2021 год и на плановый период 2022и 2023 годов»

                   В соответствии с пунктом 6 Порядка формирования перечня налоговых

расходов и проведения оценки налоговых расходов муниципального образования

«Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального района,

утвержденного Постановлением Исполнительного комитета Камаевского сельского

поселения Менделеевского муниципального района от 17.02.2020 № 1 «Об

утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки

налоговых расходов муниципального образования «Камаевское сельское

поселение» Менделеевского муниципального района» Исполнительный комитет

Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального

образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского

муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Камаевское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Камаевского сельского поселения                                              И.И.Аглиева

Республика Татарстан
Исполнительный комитет

Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального

района

423643,РТ, Менделеевский район,

с.Камаево, ул. Дифгата Сирая д.29А

Татарстан Республикасы
Менделеев муниципаль районы

Камай  авыл җирлеге
башкарма комитеты

423643 , РТ, Менделеевск районы,

Камай  авылы, Дифгать Сирай
урамы   29А  йорты

Тел./ факс: 8(85549) 3-55-33, E-mail: Kam.Men@tatar.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Исполнительного комитета

Камаевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

От 07.06.2021 № 11

Перечень налоговых расходов муниципального образования «Камаевское сельское поселение» Менделеевского муниципального

района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 года

№
п/
п

Нормативны
й правовой

акт
муниципаль

ного
образования

,
устанавлива

ющий
налоговые

льготы,
освобожден
ия и иные

преференци
и по

налогам

Условия
предоставлен
ия налоговых

льгот,
освобождени

й и иных
преференций

,
установленн

ых
нормативным
и правовыми

актами
муниципальн

ого
образования

Целевая
категория

плательщик
ов налогов,

для
которых

предусмотр
ены

налоговые
льготы,

освобожден
ия и иные

преференц
ии

Дата
вступления

в силу
положений

нормативны
х правовых

актов
муниципаль

ного
образования

,
устанавлива

ющих
налоговые

льготы,
освобожден
ия и иные

преференци
и по

налогам

Дата начала
действия

предоставле
нного

нормативны
ми

правовыми
актами

муниципаль
ного

образования
права на

налоговые
льготы,

освобожден
ия и иные

преференци
и по

налогам

Период
действия

налоговых
льгот,

освобожден
ий и иных

преференци
й по

налогам,
предоставл

енных
нормативны

ми
правовыми

актами
муниципаль

ного
образовани

я

Дата
прекращен

ия
действия

налоговых
льгот,

освобожде
ний и иных
преференц

ий по
налогам

установлен
ными

нормативн
ыми актами
муниципал

ьного
образовани

я

Наименован
ие

налоговых
льгот,

освобожден
ий и иных

преференци
й по

налогам

Целевая
категория

налогового
расхода

(социальна
я

поддержка,
стимулиру
ющая или

техническа
я льгота)

2 Решение №
149 от
27.02.2020

В отношении
одного
земельного

Ветераны и
инвалиды
ВОВ, Герои

01.01.2021 01.01.2021 Не
ограниченн
ый (до даты

Не
установлен
о

налоговые
льготы по
земельному

Социальна
я

«О
земельном
налоге»

участка по
выбору
налогоплател
ьщика

Советского
Союза,
Героев
Российской
Федерации,
полных
кавалеров
Ордена
Славы;

прекращени
я действия
льготы)

налогу в
виде
освобожден
ия от
налогообло
жения

   Организаци
и и
учреждения

01.01.2021 01.01.2021 Не
ограниченн
ый (до даты
прекращени
я действия
льготы)

Не
установлен
о

налоговые
льготы по
земельному
налогу в
виде
освобожден
ия от
налогообло
жения
в
отношении
земельных
участков,
занятых
граждански
ми
захоронени
ями

Социальна
я

   Организаци
и

01.01.2021 01.01.2021 Не
ограниченн
ый (до даты
прекращени
я действия
льготы)

Не
установлен
о

налоговые
льготы по
земельному
налогу в
виде
освобожден

Социальна
я

ия от
налогообло
жения
в
отношении
земельных
участков
общего
пользовани
я
(лесопарки,
парки,
скверы,
шоссе,
улицы,
переулки,
проезды,
площади,
мосты,
родники,
водные
объекты,
памятники,
доска
почета,
детские
площадки,
контейнерн
ые
площадки)

   Органы
местного
самоуправл
ения,

01.01.2021 01.01.2021 Не
ограниченн
ый (до даты
прекращени

Не
установлен
о

налоговые
льготы по
земельному
налогу в

стимулиру
ющая

казенные,
бюджетные
и
автономны
е
учреждения
,
финансиру
емые из
местного
бюджета

я действия
льготы)

виде
освобожден
ия от
налогообло
жения
в части
земель
населенных
пунктов,
предназнач
енных для
многокварти
рной
застройки и
жилищного
строительст
ва;

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                           КАРАР